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BAŞLANGIÇ

Vakfın merkezi İstanbul'dadır. Adresi Kosi�er İş Merkezi, İçerenköy Mahallesi Askent Sokak No: 
3/A Kat: 10 34752 Ataşehir - İstanbul'dur.

Yönetim Kurulu yasal gerekliliklerin yerine getirilmesi kaydı ile vakfın Merkezinin ve adresinin 
değiştirilmesi, yurt içinde ve dışında şubeler, temsilcilikler, bürolar kurulması hususunda yetkilidir.

"Türkiye'nin yarınlarında aydınlık yüzler görmenin ön koşulu, bugün çocuklarımızı en iyi şekilde 
eğitebilmektir".
Eğitim sisteminde tartışılmaz ağırlığı olan devlet, kaynak yetersizliği ve yapısal sorunlar nedeniyle 
bu görevi yerine getirirken çeşitli güçlüklerle karşılaşmaktadır.
Gönüllü kuruluşların, özel sektörün ve vatandaşların, hayati önem taşıyan bu alanda devletin 
verimliliğini arttıracak şekilde; destek olarak, örnekler yaratarak ve eksikleri tamamlayarak 
sorumluluğu paylaşmaları gerekmektedir.

Vakfımızın varoluş nedeni, devlet tarafından verilen temel eğitime katkıda bulunmaktır.
Eğitim Gönüllüleri Vakfı bu amaçla, çocuklarımızın;"Cumhuriyetin temel ilke ve değerlerine bağlı, 
“Akılcı”, “Sağduyulu”, “Özgüven sahibi”, “Düşünen”, “Sorgulayan”, “Kendi iç yaratıcılığını harekete 
geçirebilen”, “barışçı”, “Farklı düşünce ve inançlara saygılı”, “İnsan ilişkilerinde; cinsiyet, ırk, din, dil 
farkı gözetmeyen" Bireyler olarak yetişmelerine katkıda bulunacak eğitim ve öğrenim programları 
oluşturacak ve uygulayacaktır.

Eğitim Gönüllüleri Vakfı bu programlar için geliştirdiği içerikten ve bu içeriği aktarmak için 
kullandığı etkin yöntem ve araçlardan temel eğitim sisteminin de faydalanması için çaba 
sarfedecektir.



Eğitim Gönüllüleri Vakfı bu amacı gerçekleştirebilmek için;
 
1. Yurdun her köşesinde Eğitim Parkları, Öğrenim Birimleri, Ateşböceği Öğrenim Birimleri açacak, 
açılmasını organize edecek, alan çalışmaları yapacaktır.

2. Öncelikle eğitim programlarımız ve projelerimizle ilköğretim çağındaki çocukların bilişsel, 
�ziksel, akademik, sosyal ve duygusal olarak bütünsel gelişimini destekleyen, bilim ve teknolojiyi 
kullanarak üreten, tasarım ve proje odaklı düşünmeyi sağlayan, çevreye duyarlı ve sosyal fayda 
sağlayan program içerikleri üzerinde çalışma yapacak, çağdaş toplum hede� için uygun yöntem ve 
araçlar geliştirecektir.

3. İlköğretim çağındaki çocuklar üzerinde etkili olan gönüllülerin donanımlarını ve mesleki 
gelişimlerine yönelik disiplinler arası ve disiplinler üstü metodolojiler kullanarak sosyal, duygusal ve 
proje tabanlı öğrenme ile ilgili bilgi düzeylerini geliştirecektir.
 
4. Yukarıdaki hede�ere ulaşabilmek için bireylerin eğitime önem ve destek verme heyecanını 
artırarak yurt genelinde gönüllü kadroların oluşturulmasına çaba 
gösterecektir.

5. Öncelikli olarak temel eğitim öğrencilerini hedef alan Vakıf faaliyetleri, coğra�, 
sosyal, kültürel ve ekonomik koşullar gerektirdiğinde, toplumumuzun diğer yaş gruplarına yönelik 
etkinlikleri de içerebilecektir.

Vakıf yukarıda belirtilen amacını gerçekleştirmek için;

a. Amaçta belirtilen her türlü eğitim kurumu kurmak, işletmek kurulmuş olanlara her türlü destek 
sağlamak, 

b. Mevcut eğitim kurumları, Milli Eğitim Bakanlığı ve yasal gereklere uyarak yurt içi ve yurt 
dışındaki diğer eğitim amaçlı Vakıf ve Derneklerle ve sair resmi ve özel tüzel kişiler ve gerçek 
kişilerle işbirliği yapmak ve karşılıklı her türlü destek sağlamak, 

c. Eğitim alanında araştırmalar yapmak, yaptırmak, toplantı, konferans, panel düzenlemek, 
yayınlar yapmak, 

d. Benzer amaçlı vakı�arı desteklemek, 

e.Vakfın amacında belirtilen diğer işleri gerçekleştirmek için her türlü faaliyetlerde bulunabilir.

Vakıf, amacına ulaşmak için yasal sınırlamalar dahilinde miktar ve değeri kısıtlanmamış taşınır ve 
taşınmaz malları bağış, vasiyet, satın alma ve kiralama suretiyle sahip olmaya ve kullanmaya; 
vakı�ara ilişkin yasa hükümleri uyarınca sahip olduklarını satmaya, devir ve ferağ etmeye, 
gelirlerini almaya ve harcamaya; Vakıf malvarlığına giren bir ya da birden çok taşınmaz mal ya da 
gelirleri bir ya da bir çok kez yatırımda kullanmaya; Vakıf amaç ve hizmet konularına aykırı 
olmamak koşulu ile yapılacak bağış ve vasiyet, satın alma ve diğer yollar ile malettiği taşınır ve 
taşınmaz malları ve paraları yönetim ve tasarrufa; menkul değerleri almaya ve gerektiğinde 
bunları değerlendirip satmaya; Vakıf amaçlarına benzer çalışmalarda bulunan yurt içi ve yasal izin 
alındığında yurt dışındaki vakıf, dernek ve sair tüzel ve gerçek kişilerle işbirliği yapmaya; yerli ve 
yabancı vakı�ardan yardım almaya, bu yardımı sağlamak için anlaşmalar yapmaya; amaçlarına



harcayacağı gelirlerini arttırmak için para ya da malvarlığına giren değerlerle şirketlere ve 
yönetimlerine katılmaya; taşınmaz malların irtifak, intifa, sükna, üst, rehin, ipotek gibi 
mülkiyetin gayri ayni haklarını kabule, bu hakları kullanmaya, olan ya da olacak gelirleri ile 
aktedeceği sözleşmeler ile ilgili taşınır ve taşınmaz malların rehni dahil her türlü güvenceleri 
almaya, geçerli banka kefaletlerini kabule, Vakfın amaç ve hizmet konularını gerçekleştirmek 
için gereğinde ödünç almaya, kefalet ve diğer güvenceleri vermeye, Vakfın amaç ve hizmet 
konularına uygun olarak yürütülen ve yürütülecek projelerden ve her türlü çalışmalardan gelir 
elde etmeye ve Vakfa gelir sağlamak amacı ile olağan işletme ilkelerine göre çalışacak iktisadi 
işletmeler, şirketler, ortaklıklar kurmaya, mevcut şirketlere katılmaya, bunları doğrudan ya da 
denetimi altında bir işletmeciye işlettirmeye; Vakfın amaç ve hizmet konularından birinin ya 
da tümünün gerçekleştirilmesi için yararlı ve gerekli görülen girişim, tasarruf, maledinme, 
inşaat ve benzeri sözleşmeleri yapmaya Türk Medeni Kanunu'nun 46. maddesinde belirtildiği 
üzere izinli ve yetkilidir.

1. Mütevelliler Kurulu Vakfın kurucuları ile kuruluştan sonra Mütevelliler Kurulu’na seçilecek 
kişilerden oluşur. Tüzel kişi temsilcileri dışındaki Mütevelliler Kurulu Üyelerinin üyelikleri hayat 
boyu devam eder. Üyeliklerin her ne sebeple olursa olsun sona ermesinden sonra boş üyeliğe 
seçim Yönetim Kurulu’nun göstereceği adaylar arasından Mütevelliler Kurulu’nca yapılır. En çok 
oyu almış olan aday seçilmiş olur. Vakfın amaçlarına, Yönetim Kurulu’nca tespit edilecek 
miktarlarda bağışta bulunmak suretiyle veya başka şekillerde önemli katkılarda bulunacak 
kişiler, Yönetim Kurulu’nun önerisi ve Mütevelliler Kurulu’nun kararı ile Mütevelliler Kurulu 
üyeliğine seçilebilir. Bu şekilde seçilen üyeler de bu maddenin 1’inci fıkrası hükmüne tabidir.

2. Mütevelliler Kurulu her yılın Nisan ayı sonuna kadar toplanır. Gerekli olan diğer hallerde, 
Kurul Başkanı, Yönetim Kurulu veya üyelerin 1/5’nin daveti ile kurul toplantıya davet edilebilir.



Toplantı yeter sayısı mevcut üyelerin yarısından bir fazlasıdır. İlk toplantıda bu nisap 
sağlanamadığı takdirde ikinci toplantı mevcut üyelerin 1/5’inin katılması ile yapılabilir. Kararlar 
toplantıya katılanların çoğunluğu ile alınır. Kurul her toplantıda, toplantıyı yönetmek üzere bir 
başkan ve bir katipten oluşan bir başkanlık divanı seçer.

3. Mütevelliler Kurulunun görevleri
İş bu resmi senette gösterilen usulle;
a. Yönetim Kurulu ile Denetim Kurulunun Üyelerini seçmek
b. Vakfın kesin hesap ve bilançolarını Yönetim Kurulu ve Denetçilerin raporlarını  onaylamak ve 
Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulunu ibra etmek,
c. Resmi senet tadillerini onaylamak, 
d. Vakfın feshine karar vermektir.

4. Bir mütevelli heyet üyesi aleyhine hırsızlık, sahtekarlık, dolandırıcılık, emniyeti suistimal gibi 
haysiyet kırıcı bir suçtan dolayı bir dava açılması halinde hükme kadar üyeliği ile ilgili iş bu 
senetten doğan görevlerini yerine getirmez ve yetkilerini kullanmaz. Mahkumiyet hükmünün 
kesinleşmesi halinde üyelik sona erer.

5. Geçerli mazereti olmaksızın üst üste üç Mütevelliler Kurulu toplantısına asaleten veya 
vekâleten katılamayan Mütevelliler Kurulu üyelerinin üyeliklerinin sona erdirilmesine Yönetim 
Kurulunun önerisi ile Mütevelliler Kurulu tarafından karar verilir.

Yönetim kurulu vakfın yetkili yönetim organı olup oluşumu, çalışmaları ve yetkilerine ilişkin 
hükümler aşağıdadır.

1. Yönetim Kurulu 11 üyeden oluşur. Üyelik süresi 2 yıldır. Üyeler seçildikten sonra yapacakları 
ilk toplantıda Başkan ve en az bir  Başkan Yardımcısı seçerler.
İki yılın bitiminde bu maddeye göre yapılan seçimle belirlenen Yönetim Kurulu’nun kura ile 
belirlenecek 5 üyesi, takibeden yılın bitiminde de diğer 6 üyesi yenilenir ve yenileme bu esasa 
göre devam eder.
Yönetim Kurulu Üyeleri ardı ardına tekrar seçilebilirler. 
Yönetim Kurulu Başkanı 2 yıl için ve asgari 1 yıl görev yapmış üyeler arasından seçilir. Bir üye 
ardı ardına en çok 4 yıl Başkanlık görevini sürdürebilir. Başkanlığın, dönem içinde sona ermesi 
halinde yeni başkan seçilir ve eski başkan üyelik süresini tamamlar.
Yönetim Kurulu üyelerinin sayısının artırılması, Yönetim Kurulunun önerisi üzerine Mütevelliler 
Kurulu’nca kararlaştırılır. Yeni üyelerin seçimi yenilenecek üyelerin seçimi gibidir. Yeni üyeler, 
eski üyelerden son yenileneceklerin yenilenme tarihinden bir yıl sonra yenilenir.
Yenilenmeye tabi üyelerin yeniden seçilmesi caizdir.
Üyeliğin boşalması halinde seçim Yönetim Kurulu’nca kalan üyelerin yarıdan bir fazlasının oyu 
ile ve boşalmadan itibaren bir ay içinde yapılır. Bu üye yerine seçildiği üyenin kalan görev 
süresini tamamlar.
Şu Kadar ki boşalan üyeliklerin sayısı Yönetim Kurulu toplantısını engelleyecek miktarda ise 
boşalan üyeliklere seçim doğrudan Mütevelliler Kurulu tarafından yapılır.

2. Yönetim Kurulu her ayın ilk haftası içinde Yönetim Kurulu Başkanınca onun bulunmadığı 
hallerde Başkan Yardımcılarından biri tarafından toplantıya davet edilir. Başkan, gerekli olan 
diğer zamanlarda da kurulu toplantıya davet edebilir. Yönetim Kurulu’nun en az üç üyesinin 
talebi üzerine toplantıya davet zaruridir.



Yönetim Kurulu, toplantı yapılmaksızın mevcut tüm üyelerin imzalaması ile de karar alabilir. 
Muhalif olanlar bunu belirtirler.

Toplantı nisabı üyelerin yarıdan bir fazlası, karar nisabı katılanların çoğunluğudur. Eşitlik 
halinde başkanın oyu iki oy sayılır.

Üst üste üç toplantıya katılmayan üyenin mazereti kabul edilmezse üyenin görevi sona ermiş 
olur.

Yönetim Kurulu Üyeliği gönüllü bir görev olup kendilerine huzur hakkı ve veya bu nitelikte sair 
bir ödenek ödenmez. İş bu fıkra hükmünün değiştirilmesi mütevelli heyetinin üye tam sayısının 
4/5’inin oyu ile mümkün olabilir. 
 
Yönetim Kurulu bu senette diğer organlar için öngörülen görev ve yetkiler dışında kalan bütün 
görev ve yetkileri haizdir. Yönetim Kurulu yetkilerinin bir kısmını üye adedi üç kişiden az 
olmamak ve asgari yarıdan fazlasının Yönetim Kurulu üyelerinden olması kaydı ile oluşturacağı 
bir icra komitesine devredebilir. İcra Komitesi Yönetim Kurulu’na karşı sorumlu olup çalışma 
usul ve esasları Yönetim Kurulu’nca belirlenir.

Yönetim Kurulu’nun görev ve yetkileri arasında aşağıdaki hususlar da yer alır.

a. Vakfın amacına uygun kurum ve tesisleri açmak, işletmek, binalar kiralamak, yapmak, 
yetkili makamın izniyle taşınmaz almak, satmak veya başka bir şekilde elden çıkarmak, 
Vakfın taşınmazları üzerinde yasalara uygun her türlü tasarrufta bulunmak; şirket kurmak, 
ortak olmak, ortaklıktan ayrılmak.

b. Vakfın yıllık araştırma ve faaliyet programını hazırlamak, yıl içinde değişen koşullara göre 
bunlarda gerekli değişiklikleri yapmak, uygulamak;
c. Vakfın kesin hesabını ve geçmiş yıl ile ilgili raporları inceleyip gereğini yapmak, ödeme 
usullerini belirlemek ve harcamaları yapmak;
d. Vakfın lehine dava açmak, leh ve aleyhte davaları takip etmek, sulh ve ibraya karar 
vermek;
e. Vakfın amacına uygun bağış ve yardımların kabulüne karar vermek, vakıf gelirlerinin 
artırılmasına ilişkin yatırım yapmak;
f. Vakıfta çalışacak personelin çalışma düzeni, ücretleri, işe alınması, işten çıkarılması ile ilgili 
kuralları belirlemek;
g. Vakfın çalışma ilke ve önceliklerini belirlemek, yönetmelikler hazırlamak ve değiştirmek;
h. Vakıfça yapılacak ve yaptırılacak araştırmaların konularını belirlemek, yayınlanmasını ve 
ilgililere iletilmesini sağlamak;
i. Kamuoyu oluşturmak için gerekli çalışmaları yapmak;
j. Vakfın kayıtlarının ve defterlerinin tutulmasını sağlamak;
k. Vakfın amacına ulaşması için her türlü girişimde bulunmak, yurt içinde ve yasalara uygun 
olarak yurtdışında benzeri vakıf, dernek ve kuruluşlar ile işbirliği yapmak;
l. Yüksek Danışma Kurulu üyelerini seçmek;
m. Mütevelliler Kurulu ve Yüksek Danışma Kurulu toplantılarını düzenlemek, çağrı yapmak, 
gündemi belirlemek;

3. Aleyhine 8/4 fıkrada belirtilen nitelikte bir dava açılan Yönetim Kurulu Üyesinin, Yönetim 
Kurulu Üyeliği sona erer. Beraat etmesi halinde yeniden Yönetim Kurulu Üyesi seçilebilir.
 
GEÇİCİ MADDE (İPTAL)



Yüksek Danışma Kurulu Vakıf amaçlarına inanan gerek maddi gerek �kri katkıları ile amaca 
hizmet edebilecek kişilerden Yönetim Kurulu'nca seçilen kişilerden oluşur. Üyelerin görev 
süreleri 2 yıldır. Yeniden seçilmeleri caizdir.
Yılda en az bir kere Yönetim Kurulu'nun çağrısı ile davet edilen Kurul, katılan en yaşlı üyenin 
başkanlığında toplanır. Vakfın çalışmalarını izleyerek tavsiyelerde bulunur.

Denetim Kurulu, Mütevelli Kurulu'nca seçilecek 3 asil ve 3 yedek üyeden oluşur.
Denetim Kurulu yılda en az bir defa Vakfın gelir ve giderleri ile kayıt ve defterlerini inceler, 
sonuçlarını Mütevelliler Kurulu'na sunar.

İlk Asil Denetçiler
-Nevzat Tüfekçioğlu
-Ahmet Ateş Aykut
-Dr. Mustafa Akan

İlk Yedek Denetçiler
-Nadir Özşahin
-Metin Peköz
-Kayhan Akduman'dır

Yönetim Kurulu Vakfın çalışma alanlarında görüş oluşturmak, katkıda bulunmak, çalışma 
programları geliştirmek amacı ile çeşitli konularda Çalışma Komiteleri ve Danışma Kurulları 
oluşturabilir.



Vakfın gelirleri
-Vakfın amaç ve hizmet konularına uygun olarak sunulacak hizmetlerden yasal çerçevesinde 
alınacak ücretler ile yararlanma payları,
-Vakfın taşınır ve taşınmaz malları ile menkul değerlerinden elde edilecek kira, prim, temettü, 
komisyon, gelir payı ve diğer gelirler,
-Vakfın sahibi bulunduğu ya da ortak olduğu iktisadi işletme, şirket ve diğer ortaklıklardan 
elde edilecek gelirler,
-Vakfın amaç ve hizmet konularına uygun olarak yapılacak her türlü ölüme bağlı ya da bağlı 
olmayan koşullu ya da koşulsuz bağışlar,
-Geziler, gösteriler, fuarlar, paneller, yayınlar ve her türlü toplantılar, konferanslardan elde 
edilecek gelirler,
-Diğer gelirler

1. Yönetim Kurulu çalışma dönemi içinde elde edilen brüt gelirlerin üçte birini yönetim giderleri 
ile mal varlığını arttırıcı yatırımlara harcamaya ve yedek akçe olarak ayırmaya yetkilidir.
Bu kısımdaki ödeneklerin Vakıf amaçlarına yönelik amaç ve hizmet konularına tahsisi 
mümkündür. Gelirlerin üçte birlik kısmından idare masra�arı ve mal varlığını arttırıcı 
yatırımlara harcanmayan ve dönem içinde vakıf amaçlarına tahsis edilmeyen kısmın ihtiyat 
olarak ayrılmasına ya da dönem gelir fazlası olarak müteakip yıla devrine Yönetim Kurulu 
karar verebilir. İhtiyatlardaki tutarlar, Yönetim Kurulu Kararı ile Vakıf cari dönem 
harcamalarına tahsis edilebilir.

2. Dönem brüt gelirlerinin üçte ikisinin Vakıf amaç ve hizmet konularına tahsisi zorunlu olup 
elde edildikleri yıl içerisinde harcanması esastır. Elde edildiği yıl Vakıf amaçlarına sarfedilme 
olanağı bulunamayan dönem gelir fazlaları sonraki yıl tahmini bütçesine konularak bu 
miktardan yönetim giderleri ile ihtiyata ve mal varlığını arttırıcı yatırımlara pay ayrılmadan 
tamamı o yıl içerisinde Vakıf amaçlarına harcanır. Yönetim Kurulu dönem içinde oluşan gelir 
fazlalarının Vakıf amaçlarını gerçekleştirmek üzere bir yıldan uzun vadeli proje ve yatırımlara 
tahsisine karar verdiği takdirde, Maliye Bakanlığından izin alınmak koşulu ile gelir fazlaları üç 
yıl süre ile fon hesabında tutulabilir.

3. Vakıf bilanço esasına göre defter tutar ve yıllık bütçelerini hazırlar.
Yıllık bütçelerin hazırlanmasında yukarıdaki hususlar nazara alınır.

4. Vergiden Muaf Vakı�ar için gelirlerin Vakıf amaçlarına tahsisine ilişkin başka bir düzenleme 
yapıldığı takdirde mevzuatın öngördüğü oran ve koşullar geçerli olur.



Vakıf Resmi Senedinde bir değişiklik yapılması, Yönetim Kurulunun önerisi şartı ile Mütevelliler 
Kurulu kararı, Vakı�ar Genel Müdürlüğünün görüşü ve yetkili Asliye Hukuk Mahkemesinin 
kararı ile mümkün olabilir.

Vakıf devamında yarar olmayacağı anlaşılır ya da Vakfın amaç ve hizmet konularının 
gerçekleşmesinin olanaksız duruma geldiği sonucuna varılırsa, Yönetim Kurulunun önerisi şartı 
ile Mütevelliler Kurulu Vakfın dağılmasına karar verebilir.

Vakıf dağılıp tüzel kişiliğinin sona ermesinden sonra hazırlanacak dağılma bilançosu gereğince 
kalan malvarlığı Türk Eğitim Vakfına devredilir.

Vakıf Resmi Senedinde hüküm bulunmayan durumlarda Türk Medeni Kanunu hükümleri ile 
Vakı�ar hakkında Tüzük hükümleri uygulanır.

Vakfa vakfettikleri mali değerler ile Vakfı oluşturan kurucuların ad ve soyadları ile ikametgah 
ve uyrukları aşağıdadır

Necati Akçağlılar          T.C.
Prof. Dr. Hasan Yavuz Alongoya        T.C.
Jak Amran           T.C.
Dr. Recep Yılmaz Argüden         T.C.
Semahat Sevim Arsel          T.C.
Atilla Aşkar            T.C.
Nevzat Ayaz            T.C.
Dr. Davut Fazlı Ayverdi          T.C.
Feyyaz Berker           T.C.
İbrahim Betil           T.C.
Selahattin Beyazıt           T.C.
Dinç Bilgin            T.C.
Ahmet Aydın Bolak  (Türk Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı)   T.C.
Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen         T.C.
Prof. Dr. Mustafa Fadullah Cerrahoğlu        T.C.
Ali Rıza Çarmıklı           T.C.
Mehmet Nezih Demirkent          T.C.
Erdoğan Demirören          T.C.
Ömer Dinçkök (Türk Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkan Vekili)   T.C.



Yönetim kurulu vakfın yetkili yönetim organı olup oluşumu, çalışmaları ve yetkilerine ilişkin 
hükümler aşağıdadır.

1. Yönetim Kurulu 11 üyeden oluşur. Üyelik süresi 2 yıldır. Üyeler seçildikten sonra yapacakları 
ilk toplantıda Başkan ve en az bir  Başkan Yardımcısı seçerler.
İki yılın bitiminde bu maddeye göre yapılan seçimle belirlenen Yönetim Kurulu’nun kura ile 
belirlenecek 5 üyesi, takibeden yılın bitiminde de diğer 6 üyesi yenilenir ve yenileme bu esasa 
göre devam eder.
Yönetim Kurulu Üyeleri ardı ardına tekrar seçilebilirler. 
Yönetim Kurulu Başkanı 2 yıl için ve asgari 1 yıl görev yapmış üyeler arasından seçilir. Bir üye 
ardı ardına en çok 4 yıl Başkanlık görevini sürdürebilir. Başkanlığın, dönem içinde sona ermesi 
halinde yeni başkan seçilir ve eski başkan üyelik süresini tamamlar.
Yönetim Kurulu üyelerinin sayısının artırılması, Yönetim Kurulunun önerisi üzerine Mütevelliler 
Kurulu’nca kararlaştırılır. Yeni üyelerin seçimi yenilenecek üyelerin seçimi gibidir. Yeni üyeler, 
eski üyelerden son yenileneceklerin yenilenme tarihinden bir yıl sonra yenilenir.
Yenilenmeye tabi üyelerin yeniden seçilmesi caizdir.
Üyeliğin boşalması halinde seçim Yönetim Kurulu’nca kalan üyelerin yarıdan bir fazlasının oyu 
ile ve boşalmadan itibaren bir ay içinde yapılır. Bu üye yerine seçildiği üyenin kalan görev 
süresini tamamlar.
Şu Kadar ki boşalan üyeliklerin sayısı Yönetim Kurulu toplantısını engelleyecek miktarda ise 
boşalan üyeliklere seçim doğrudan Mütevelliler Kurulu tarafından yapılır.

2. Yönetim Kurulu her ayın ilk haftası içinde Yönetim Kurulu Başkanınca onun bulunmadığı 
hallerde Başkan Yardımcılarından biri tarafından toplantıya davet edilir. Başkan, gerekli olan 
diğer zamanlarda da kurulu toplantıya davet edebilir. Yönetim Kurulu’nun en az üç üyesinin 
talebi üzerine toplantıya davet zaruridir.

Ali Raif Dinçkök           T.C.
Aydın Doğan           T.C.
Bülent Eczacıbaşı           T.C.
Üstün Ergüder           T.C.
Mustafa Sinan Genim          T.C.
Dr. Ata Gökçe           T.C.
Daime Sevgi Gönül                     T.C.
Prof. Dr. Nihat Bülent Gültekin         T.C.
Ergun Gürsoy           T.C.
Prof. Dr. Orhan Güvenen          T.C.
Kadir Hasoğlu           T.C.
Temel Kaya            T.C.
Mehmet Emin Karamehmet         T.C.
Suna Kıraç            T.C.
Asım Kocabıyık           T.C.
Ahmet Vehbi Koç (Türk Eğitim Vakfı Mütevelliler Heyeti Başkanı)   T.C.
Mustafa Rahmi Koç          T.C.
Mehmet Ömer Koç           T.C.
Hüseyin Ayduk Esat Koray         T.C.
Ayşe Ender Mermerci          T.C.
Ahmet Suha Mermerci          T.C.
Zafer Mutlu            T.C.
Bernar Nahum           T.C.
Meltem Oktay           T.C.
Prof.Dr. Tahir Özgü          T.C.
Hüseyin Öztürk           T.C.
Hüsnü Mustafa Özyeğin          T.C.
Güler Sabancı           T.C.
Aydan Semker           T.C.
Cengiz Solakoğlu           T.C.
Ayhan Şahenk           T.C.
Şarık Tara            T.C.
Mehmet Sinan Tara          T.C.
Prof.Dr. Mehmet Eşref Seha Tiniç        T.C.
Prof.Dr. Adil İlter Turan          T.C.
Selçuk Yaşar           T.C.


